

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Hraniční

Objekt:

Objekt0 - Oprava LC Hraniční

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG Silnice a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČ:

45359041

DIČ:

CZ45359041

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

12 502 591,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

12 502 591,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 502 591,50	21,00%	2 625 544,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 128 135,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Hraniční

Objekt:

Objekt0 - Oprava LC Hraniční

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 12 502 591,50

Díl: 1 - Zemní práce	564 803,06
Díl: 2 - Základy,zvláštní zakládání	311 959,49
Díl: 3 - Svislé a kompletní konstrukce	193 150,86
Díl: 4 - Vodorovné konstrukce	409 902,24
Díl: 5 - Komunikace	8 729 033,07
Díl: 91 - Doplňující práce na komunikaci	1 613 547,30
Díl: 93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	342 747,40
Díl: 96 - Bourání konstrukcí	80 384,60
Díl: 99 - Staveništní přesun hmot	119 632,94
Díl: D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	20 489,54
Díl: ON - Ostatní náklady	116 941,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 502 591,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava LC Hraniční
Objekt: Objekt0 - Oprava LC Hraniční

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s., Kačírková 982/4, 158 00 Praha 5

Datum: 23. 5. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 502 591,50

D		Díl: 1	Zemní práce	564 803,06			
1	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	8,000	1 320,56	10 564,48
2	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	98,496	570,58	56 199,85
VV		"čelo propustku :"					
VV		19*(2*1,2*0,6*3,6)			98,496		
VV		Součet			98,496		
3	K	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	390,000	570,58	222 526,20
VV		"propustek"					
VV		13*7,5*2*2			390,000		
VV		Součet			390,000		
4	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1 769,596	89,70	158 732,76
5	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	1 769,596	34,88	61 723,51
VV		"krajnice" 3406*0,1			340,600		
VV		"stoky" 3135*0,3			940,500		
VV		"čela propustků" 98,496			98,496		
VV		"propustky" 390			390,000		
VV		Součet			1 769,596		
6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	1 769,596	29,07	51 442,16
7	K	181951114	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuťnutím strojně	m2	210,000	17,21	3 614,10
VV		"HS zemní " 210			210,000		
VV		Součet			210,000		
D		Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání	311 959,49			
8	K	274311124	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15	m3	98,496	3 167,23	311 959,49
VV		"čelo propustku" (0,6*1,2*3,6*2)*19			98,496		
VV		Součet			98,496		
D		Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	193 150,86			
9	K	317321117	Mostní římsy ze ŽB C 25/30	m3	20,520	6 024,21	123 616,79
VV		"římsa čel " 19*(2*0,5*3,6*0,3)			20,520		
VV		Součet			20,520		
10	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	68,400	837,18	57 263,11
VV		19*(2*0,5*3,6)			68,400		
VV		Součet			68,400		
11	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	68,400	179,40	12 270,96
D		Díl: 4	Vodorovné konstrukce	409 902,24			
12	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	9,500	3 167,23	30 088,69
VV		"propustky" 19*2,5*0,2			9,500		
VV		Součet			9,500		
13	K	452323131	Podkladní bloky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	17,100	3 167,23	54 159,63
VV		"propustek vtok" 1,2*0,25*1*19			5,700		
VV		"propustek výtok" 2*1,2*0,25*1*19			11,400		
VV		Součet			17,100		
14	K	465511513	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 300 mm	m2	152,000	2 142,46	325 653,92
VV		"propustek vtok" ((2,5*1,2)+(0,5*1,0))*19			66,500		
VV		"propustek výtok" 3*1,5*19			85,500		
VV		Součet			152,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		Díl: 5	Komunikace	8 729 033,07			
15	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	300,000	227,65	68 295,00
	VV		"HS zemní km 0,392 vlevo :-" 20		20,000		
	VV		"HS zemní km 0,392 vpravo" 20		20,000		
	VV		"HS zemní km 0,553 vlevo " 20		20,000		
	VV		"HS zemní km 1,443 vpravo " 50		50,000		
	VV		"HS zemní km 1,992 vpravo " 50		50,000		
	VV		"HS zemní km 2,440 vlevo " 50		50,000		
	VV		"rozšíření" 3*30		90,000		
	VV		Součet		300,000		
16	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	12 357,000	386,49	4 775 856,93
	VV		"km 0,000 -3,495" 3495*3,5		12 232,500		
	VV		"sjezd v zú" 21*3,5		73,500		
	VV		"km 0,059 " 130		130,000		
	VV		"km 0,392" 2*20		40,000		
	VV		"km 0,553 sjezd k chatě" 60*3,1		186,000		
	VV		"km 1,128" 165		165,000		
	VV		"km 1,443" 20		20,000		
	VV		"km 1,839" 20		20,000		
	VV		"km 2,802 odbočka vlevo" 55*3,0		165,000		
	VV		"km 2,845 odbočka vlevo" 2*3,0		6,000		
	VV		"km 0,588 - 0,834" -246*3,5		-861,000		
	VV		"km 3,495 rozjezd vpravo" (15+3)*10/2		90,000		
	VV		"rozšíření" 60*0,5*3		90,000		
	VV		Součet		12 357,000		
17	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	1 102,000	148,23	163 349,46
	VV		"km 0,000 - 3,495" 2845*0,2*2		1 138,000		
	VV		"sjezd v zú" 21*0,2*2		8,400		
	VV		"km 0,553 sjezd k chatě" 60*0,2*2		24,000		
	VV		"km 2,802 odbočka vlevo " 55*0,2*2		22,000		
	VV		"km 2,845 odbočka vlevo" 20*0,2*2		8,000		
	VV		"km 0,588-0,834 " -246*0,2*2		-98,400		
	VV		Součet		1 102,000		
18	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	12 357,000	22,72	280 751,04
19	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12 078,000	284,88	3 440 780,64
	VV		"km 0,000 - 3,495"3495*3,4		11 883,000		
	VV		"sjezd v zú" 21*3,4		71,400		
	VV		"km 0,059 " 130		130,000		
	VV		"km 0,392 " 2*20		40,000		
	VV		"km 0,553 sjezd k chatě " 60*3,0		180,000		
	VV		"km 1,128" 165		165,000		
	VV		"km 1,443 " 20		20,000		
	VV		"km 1,839 " 20		20,000		
	VV		"km 2,802 odbočka vpravo" 55*3,0		165,000		
	VV		"km 2,845 odbočka vpravo " 20*3,0		60,000		
	VV		"km 0,588-0,834" -246*3,4		-836,400		
	VV		"km 3,495 rozjezd vpravo " (15+3)*10/2		90,000		
	VV		"rozšíření" 60*0,5*3		90,000		
	VV		Součet		12 078,000		
D		Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	1 613 547,30			
20	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	8,000	119,60	956,80
21	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	38,000	23 362,00	887 756,00
	VV		"km 0,078" 2		2,000		
	VV		"km 0,392" 2		2,000		
	VV		"km 0,852" 2		2,000		
	VV		"km 1,128" 2		2,000		
	VV		"km 1,315" 2		2,000		
	VV		"km 1,433" 2		2,000		
	VV		"km 1,501" 2		2,000		
	VV		"km 1,571" 2		2,000		
	VV		"km 1,661" 2		2,000		
	VV		"km 1,809" 2		2,000		
	VV		"km 2,145" 2		2,000		
	VV		"km 2,827" 2		2,000		
	VV		"km 3,098" 2		2,000		
	VV		"km 3,221 " 2		2,000		
	VV		"km 3,330" 2		2,000		
	VV		"km 3,389" 2		2,000		
	VV		"km 0,000 " 4		4,000		
	VV		"km 3,470" 2		2,000		
	VV		Součet		38,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	919442313	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z lomového kamene s převýšením přes 700 do 1000 mm	kus	4,000	27 326,40	109 305,60
	VV		"km 1,839" 1		1,000		
	VV		"km 1,992" 1		1,000		
	VV		"km 2,354 " 1		1,000		
	VV		"km 3,052"1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
23	K	919492913	Příplatek ZKD 1 m l nad 4 m hospodářského přejezdu z trub DN 400 z ŽB	kus	24,000	3 835,29	92 046,96
	VV		"km 1,839" 8,5		8,500		
	VV		"km 1,992" 1		1,000		
	VV		"km 2,354" 3,5		3,500		
	VV		"km 3,052" 11		11,000		
	VV		Součet		24,000		
24	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	97,500	1 957,40	190 846,50
	VV		"km 0,000" 2*7,5		15,000		
	VV		"km 0,078" 7,5		7,500		
	VV		"km 0,852" 7,5		7,500		
	VV		"km 1,128 " 7,5		7,500		
	VV		"km 1,433" 7,5		7,500		
	VV		"km 1,571" 7,5		7,500		
	VV		"km 1,809" 7,5		7,500		
	VV		"km 3,098" 7,5		7,500		
	VV		"km 3,221" 7,5		7,500		
	VV		"km 3,330" 7,5		7,500		
	VV		"km 3,389"7,5		7,500		
	VV		"km 3,470"7,5		7,500		
	VV		Součet		97,500		
25	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	8,000	119,60	956,80
26	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	8,000	134,55	1 076,40
	VV		"napojení v ZÚ" 2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
27	M	PFB.1020301	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250	kus	39,390	8 393,05	330 602,24
	P		Poznámka k položce: 600/2500				
	VV		"propustky" 7,5/2,5*1,01*13		39,390		
	VV		Součet		39,390		
D Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb							342 747,40
28	K	938902201	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m	m	190,000	107,64	20 451,60
	VV		"propustky" 19*10		190,000		
	VV		Součet		190,000		
29	K	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	3 135,000	69,77	218 728,95
	VV		"km 0,078 - 0,553 vpravo "475		475,000		
	VV		"km 0,834 - 1,433 vpravo "599		599,000		
	VV		"km 1,476 - 1,571 vpravo" 95		95,000		
	VV		"km 1,615 - 1,766 vpravo "151		151,000		
	VV		"km 1,809 - 2,129 vpravo"320		320,000		
	VV		"km 2,145 - 2,341 vpravo" 196		196,000		
	VV		"km 2,341 - 2,433 vlevo" 92		92,000		
	VV		"km 2,440 - 2,802 vlevo "362		362,000		
	VV		"km 2,625 - 3,470 vpravo "845		845,000		
	VV		Součet		3 135,000		
30	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	12 357,000	1,97	24 343,29
	VV		1 * 12357		12 357,000		
	VV		Součet		12 357,000		
31	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	3 406,000	23,26	79 223,56
	VV		"km 0,000 - 3,495"3495*0,5*2		3 495,000		
	VV		"sjezd v ZÚ" 22*0,5*2		22,000		
	VV		"sjezd k chatě" 60*0,5*2		60,000		
	VV		"odbočka v km 2,802"55*0,5*2		55,000		
	VV		"odbočka v KÚ" 20*0,5*2		20,000		
	VV		"km 0,588 - 0,834 "-246*0,5*2		-246,000		
	VV		Součet		3 406,000		
D Díl: 96 Bourání konstrukcí							80 384,60
32	K	129911113	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně	m3	12,000	1 410,26	16 923,12
	VV		"čela propustků "2 *6*2,0*0,5*1,0		12,000		
	VV		Součet		12,000		
33	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	67,500	940,17	63 461,48
	VV		"stávající propustky " 9*7,5		67,500		
	VV		Součet		67,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D Díl: 99 Staveništní přesun hmot							119 632,94
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 983,365	40,10	119 632,94
D Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							20 489,54
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,600	59,80	1 291,68
36	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	259,200	11,96	3 100,03
37	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,600	27,69	598,10
38	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	21,600	717,58	15 499,73
D Díl: ON Ostatní náklady							116 941,00
39	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	35 879,23	35 879,23
40	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	27 242,93	27 242,93
41	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	1,000	53 818,84	53 818,84